2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020

                                     № 535

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 13 марта 2020 года № 296 «О введении
режима повышенной готовности на территории Кавказского района и
мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)»
В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 марта 2020 года № 296 «О введении режима повышенной готовности на территории Кавказского района и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции                         (2019-nCoV)» изменения, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» в границах территории муниципального образования Кавказский район для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования с 0 часов 00 минут 15 марта 2020 года               до 0 часов 00 минут 6 июня 2020 года.

Установить, что режим функционирования «Повышенная готовность», в зависимости от складывающейся эпидемиологической ситуации, может быть продлен либо отменен досрочно.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов